ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БИКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БИККОЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К А Р А Р

«28» января 2025г.

Об утверждении предельного размера
стоимости гарантированного перечня услуг по
погребению в Бикуловском сельском поселении
Нурлат c k o i  о муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-03 «Об общих принципах

? ? Г Г о Г ” ° ГО сам0управления В Российской Федерации», Федеральным законом от
- U l . U J b  №  8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.01.2025 №  33 «Об утверждении коэффициента индексации
выплат, пособии и компенсаций в 2025 году» Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Бикуловского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 февраля 2025 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме 9165
ру леи 37 копеек в Бикуловском сельском поселении Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан, в соответствии с приложением №  ] и приложением №  о к
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Бикуловского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2024
г. №  3 «Об утверждении предельного размера стоимости гарантированного перечня услуг по
погребению в Бикуловском сельском поселении Нурлатского муниципального района
1 еспублики Татарстан».

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского
муниципального района imyZ/HHrlataalarstanau/ „  обнародовать на информационных стендах на
территории поселения.

5. Контроль за исполнением иастадЩ г^юстановлепия оставляю за собой
V v ' ^

Руководитель __ _ n v  .
Д* 1 -X. Ахметшина

"Ь^уу ; if.'.?-. ;

Прилояо
к поста| iи(аЙспоЛ^тельного комитета

сельско,гоЩселения
ia.n>H6i4) района

Предельный размер стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению в Бикуловском сельском поселении

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан с 01.02.2025 г.

№ Наименование услуг
Стоимость услуг,

руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0
2. Облачение тела 1 41 1.24
3. Предоставление других предметов, необходимых для погребения 1 646.44
4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1 764.04
5. По1ребение (рытье могил и захоронение) 4 343.65

Всего
9 165,37

к ^становлению Исполнительного комит
Бикуловекого сельского поселения Нурла'

ста
о в с к' о го с с л ь с ко I о поселения Нурлатского

л ia.ib!ic»i () район а
о т Ш »  январ я 2 0 2 5 г  № |:3

l\£\£\A  Ш;
\W y £ y w v  - 'f ■ I>'?Ii

- - . / W

П  -Предельный размер стШШбети
гарантированного перечня услуг по погребению в Бикуловском сельском поселении

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан с 01.02.2025 г.

№
Наименование услуг

Стоимость услуг, руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

3 057,68

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1 764,04
4. Погребение (рытье могил и захоронение) 4 343,65

Всего
9 165,37